
FARAON reality Polská 1211/26, 120 00 Praha 2 - Vinohrady , Tel.: 734 384 425, E-mail: info@faraon.cz, web: www.faraon.cz

Pronájem - Komerční objekty číslo zakázky: ZZU0043-0201

65 600 Kč
za měsíc
Neplatíte provizi.

Pronájem obchodních prostor, 160m2, Praha 5
-Stodůlky, ul. Prusíkova
Prusíkova, Praha 13, Praha

Celková plocha: 160 m2 Počet podlaží: 4
Druh objektu: skeletová Stav objektu: po rekonstrukci
Účel budovy: Obchodní centrum Topení: Lokální - plynové
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem obchodních prostor s plochou 160m2, v přízemí nově zrekonstruovaného
administrativně-obchodního centra přímo uprostřed sídliště Velká Ohrada se 14 000 obyvateli jenom kousek od stanic
metra B "Lužiny" a "Luka".

Ve 3. a 4. patře se zde pronajímají taky kancelářské prostory, čož razantně navyšuje návštěvnost centra.

V obchodním centru jsou již tyto obchody: Albert, Teta, lékárna, tabák, cukrárna, fitness, pizza, vinotéka a další.

Nájemné včetně služeb (služby, energie, marketing): 65 600 Kč bez DPH/ měsíc.

V centru jsou k pronájmu obchodní prostory různých dispozic od 10m2.

Další možnosti pronájmu: Kancelářské prostory, skladové prostory, venkovní plochy-terasy, parkovací stání.

Provizi neplatíte.

K dispozici ihned.

Vyřizuje
Ing. Zuzana Zubaľová
Tel.: 222701218
GSM: 222701218
E-mail: info@faraon.cz


